#Everardus filius quondam# Everardi de Lijt emptor bladi medietatem domus et aree site in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Petri Conincs ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Tolincs ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Henrici Tolincs quam medietatem dictus quondam Everardus de Lijt erga Ghibonem dictum Nouden emptorem bladi acquisiverat prout in litteris et super qua medietate (dg: d) Emelricus et Metta liberi dicti quondam Everardi ad opus primodicti Everardi eorum fratris renunciaverunt prout in litteris et insuper quartam partem cuiusdam domistadii siti ibidem inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem quondam Everardi de Lijt predicti ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem (dg: dicti) prefati quondam Everardi de Lijt quam (dg: partem) quartam partem (dg: di) primodictus Everardus erga Nijcholaum dictum Coel de Maerheze ad censum acquisiverat prout in litteris simul cum edificiiis in dicta quarta parte consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto Tolinc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu novem librarum et decem solidorum monete et hereditario censu XX^{ti} solidorum antique pecunie ex premissis solvendis hoc eciam addito quod dictus emptor solvet ex dicta quarta parte integrum censum domini ducis ex dicto domistadio integro solvendum de jure. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 162r 12 za 05-01-1381.

Johannes van Heze korenkoper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

⁴ Zie → BP 1177 f 163v 06 do 03-11-1384, verkoop van deze goederen.

⁵ Zie ← BP 1175 f 042r 01 do 13-01-1379, afstand van deze helft.

Johannes de Heze emptor bladi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1176 mf5 A 05 f.162v.

Quarta post epyphanie: woensdag 09-01-1381.
 Sexta post epyphanie: vrijdag 11-01-1381.
 Sabbato post epyphanie: zaterdag 12-01-1381.
 in octava epyphanie: zondag 13-01-1381.
 in crastino octavarum epyphanie Domini: maandag 14-01-1381.

BP 1176 f 162v 01 wo 09-01-1381.

Sijmon van Mijrabellum verkocht aan Arnoldus Hoernken, tbv broeder Henricus Swertveger zvw Hermannus Sweertveger, ~~prieor~~ van Porta Celi, een lijfrente^{6,7,8,9} van 3 oude Franse schilden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 3½ morgen land, gelegen voor Engelen, in een kamp gnd der Schut Kamp, gelegen tussen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en de villa van Engelen anderzijds, van welke 3½ morgen voornoemde verkoper 2 morgen verworven had van mr Wolphardus van Ghijessen en 1½ morgen van de stad Den Bosch, belast met 10 schelling per morgen aan de stad Den Bosch.